



САСОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 31 августа 2015 года № 81
г. Сасово

О внесении изменений в решение Сасовской районной Думы от 28 июня 2007 г. № 56 «Об утверждении положения о территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании - Сасовский муниципальный район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования – Сасовский муниципальный район Рязанской области, **Сасовская районная Дума РЕШИЛА:**

1. Внести следующие изменения в решение Сасовской районной Думы от 28 июня 2007 г. № 56 «Об утверждении положения о территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании - Сасовский муниципальный район»:

- в абзаце 2 части 6.7 статьи 6 слова «администрацию городского и сельских поселений» заменить словами «администрацию сельского поселения»

- в части 8.2 статьи 8 слова «не менее половины» заменить словами «не менее одной трети»

- в части 8.3 статьи 8 слова «не менее половины» заменить словами «не менее одной трети»

2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в совместном периодическом печатном средстве массовой информации Сасовской районной Думы и администрации муниципального образования – Сасовский муниципальный район Рязанской области «Информационный бюллетень».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Сасовского муниципального района,
Председатель Сасовской районной Думы

Н.В. Меньшов